

Sygn.. ZUK.261.1.5.2019

Wykonawcy według rozdzielnika

Dotyczy: odpowiedzi na pytania wykonawców wniesione do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: Odbiór i dalsze zagospodarowanie odpadów o kodzie ex 19 12 12 – inne odpady (w tym zmieszane substancje i przedmioty) z mechanicznej obróbki odpadów inne niż wymienione w 19 12 11 oraz odbiór i dalsze zagospodarowanie odpadów o kodzie 20 03 07 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, opublikowanego w Dz.U. UE (numer 2019/S 195-474189, data 09.10.2019r.) oraz ogłoszonego na stronie internetowej www.ostrow.biuletyn.net i na tablicy ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego.

Zamawiający - Gmina Ostrów - Zakład Usług Komunalnych w Ostrowie, Ostrów 225, 39 - 103 Ostrów na podstawie art. 38 Ustawy Prawo zamówień publicznych przytacza poniżej pytania wniesione przez Wykonawców oraz udziela następujących odpowiedzi.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza w celu spełnienia warunków udziału w postępowaniu w zakresie kompetencji lub uprawnień do oprowadzenia określonej działalności posiadanie przez Wykonawcę decyzji zezwalającej na przetwarzanie odpadów o kodzie 19 12 12 (nie ex 19 12 12) w zakresie zadań 1, 3, 5, 7, 9, 11 w procesie R1 i/lub R12?

Odpowiedź na pytanie nr 1

W zakresie zadań 1, 3, 5, 7, 9, 11 Zamawiający w celu spełnienia warunków udziału w postępowaniu w zakresie kompetencji lub uprawnień do oprowadzenia określonej działalności dopuszcza posiadanie przez Wykonawcę decyzji zezwalającej na przetwarzanie odpadów o kodzie 19 12 12 w procesie R1 i/lub R12.

W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje SIWZ w następujący sposób:

W pkt 6.2.1 SIWZ słowa:

„-decyzje zezwalające na przetwarzanie odpadów o kodzie ex 19 12 12 dla zadań o numerze 1,3,5,7,9,11 oraz odpadów o kodzie 20 03 07 dla zadań o numerze 2,4,6,8,10,12 w procesie odzysku polegającego na ich przetwarzaniu i przygotowaniu do dalszego odzysku w tym recyklingu w procesie R1 i/lub R12 bądź unieszkodliwienia w procesie D 10 (zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawnymi, w tym ustawy o odpadach Dz. U.2019.701t.j.)”

zastępuje się słowami:

„-decyzje zezwalające na przetwarzanie odpadów o kodzie ex 19 12 12 lub odpadów o kodzie 19 12 12 dla zadań o numerze 1,3,5,7,9,11 oraz odpadów o kodzie 20 03 07 dla zadań o numerze 2,4,6,8,10,12 w procesie odzysku polegającego na ich przetwarzaniu i przygotowaniu do dalszego odzysku w tym recyklingu w procesie R1 i/lub R12 bądź unieszkodliwienia w procesie D 10 (zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawnymi, w tym ustawy o odpadach Dz. U.2019.701t.j.)”

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza w celu spełnienia warunków udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej przedstawienia referencji w zakresie przetwarzania odpadów o kodzie 19 12 12 (nie ex 19 12 12) dla zadań 1, 3, 5, 7, 9, 11?

Odpowiedź na pytanie nr 2

W zakresie zadań 1, 3, 5, 7, 9, 11 Zamawiający dopuszcza w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej przedstawienie referencji w zakresie przetwarzania odpadów o kodzie 19 12 12.

W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje SIWZ w następujący sposób:

W pkt 6.2.3 b) SIWZ słowa:

„Doświadczenie wykonawcy lub osób skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia

Wykonawca spełni ten warunek udziału w postępowaniu, jeżeli wykaże wykonanie dla zadania nr 1, zadania nr 2, zadania nr 3, zadania nr 4, zadania nr 5, zadania nr 6, zadania nr 7, zadania nr 8, zadania nr 9, zadania nr 10, zadania nr 11, zadania nr 12.

w zakresie odbioru odpadów:

w ciągu ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie) min. jednej usługi polegającej na:

odbiorze odpadów o kodzie ex 19 12 12 dla zadań o numerze 1,3,5,7,9,11

odbiorze odpadów o kodzie 20 03 07 dla zadań o numerze 2,4,6,8,10,12

oraz

w zakresie zagospodarowania odpadów:

w ciągu ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie) min. jednej usługi polegającej na

zagospodarowaniu odpadów o kodzie ex 19 12 12 dla zadań o numerze 1,3,5,7,9,11

zagospodarowaniu odpadów o kodzie 20 03 07 dla zadań o numerze 2,4,6,8,10,12

Zamawiający wymaga aby opisane wyżej doświadczenie dotyczyło odbioru i zagospodarowania wyłącznie odpadów o kodzie ex 19 12 12 – inne odpady (w tym zmieszane substancje i przedmioty) z mechanicznej obróbki odpadów inne niż wymienione w 19 12 11 lub 20 03 07 – odpady wielkogabarytowe o których mowa w ROZPORZĄDZENIU MINISTRA ŚRODOWISKA z dnia 9 grudnia 2014 r. w sprawie katalogu odpadów (Dz.U.2014.1923)

Zamawiający nie wymaga, aby w/w usługi polegające na odbiorze i zagospodarowaniu odpadów o kodzie ex 19 12 12 lub 20 03 07 były wykonane w ramach jednej umowy/zadania/zlecenia.”

zastępuje się słowami:

„Doświadczenie wykonawcy lub osób skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia

Wykonawca spełni ten warunek udziału w postępowaniu, jeżeli wykaże wykonanie dla zadania nr 1, zadania nr 2, zadania nr 3, zadania nr 4, zadania nr 5, zadania nr 6, zadania nr 7, zadania nr 8, zadania nr 9, zadania nr 10, zadania nr 11, zadania nr 12.

w zakresie odbioru odpadów:

w ciągu ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie) min. jednej usługi polegającej na:

odbiorze odpadów o kodzie 19 12 12 lub ex 19 12 12 dla zadań o numerze 1,3,5,7,9,11

odbiorze odpadów o kodzie 20 03 07 dla zadań o numerze 2,4,6,8,10,12

oraz

w zakresie zagospodarowania odpadów:

w ciągu ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie) min. jednej usługi polegającej na

zagospodarowaniu odpadów o kodzie 19 12 12 lub ex 19 12 12 dla zadań o numerze 1,3,5,7,9,11

zagospodarowaniu odpadów o kodzie 20 03 07 dla zadań o numerze 2,4,6,8,10,12

Zamawiający wymaga aby opisane wyżej doświadczenie dotyczyło odbioru i zagospodarowania wyłącznie odpadów o kodzie 19 12 12 lub ex 19 12 12 – inne odpady (w tym zmieszane substancje i przedmioty) z mechanicznej obróbki odpadów inne niż wymienione w 19 12 11 lub 20 03 07 – odpady wielkogabarytowe o których mowa w ROZPORZĄDZENIU MINISTRA ŚRODOWISKA z dnia 9 grudnia 2014 r. w sprawie katalogu odpadów (Dz.U.2014.1923)

Zamawiający nie wymaga, aby w/w usługi polegające na odbiorze i zagospodarowaniu odpadów o kodzie 19 12 12, ex 19 12 12, 20 03 07 były wykonane w ramach jednej umowy/zadania/zlecenia.”

Pytanie Nr 3

Czy Zamawiający udostępni najbardziej aktualne badania odpadu o kodzie 19 12 12?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Tak, Zamawiający udostępni najbardziej aktualne badania odpadu o kodzie 19 12 12 umieszczając przedmiotowe badania na stronie internetowej: www.zukostrow.pl pod ogłoszeniem o przetargu.

Pytanie Nr 4

Jaki jest czas reakcji na odbiór odpadów od chwili złożenia zapotrzebowania przez Zamawiającego?

Odpowiedź na pytanie nr 4

Z uwagi na bezpośrednią produkcję odpadu czas reakcji na odbiór odpadów w ilości podanej przez Zamawiającego od chwili złożenia zapotrzebowania wynosi 48 godzin.

W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje treść Opisu Przedmiotu Zamówienia. Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej: www.zukostrow.pl pod ogłoszeniem o przetargu zaktualizowany Opis Przedmiotu Zamówienia.

Pytanie Nr 5

Czy system zarządzania ISO 14001, który stanowi jedno z kryteriów oceny ofert, może być wdrożony w innym zakładzie Wykonawcy zajmującym się zagospodarowaniem odpadów, a nie tym, w którym będą przetwarzane odpady pochodzące z przedmiotowego postępowania?

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający dopuszcza, aby skuteczny certyfikowany system zarządzania środowiskiem, zgodny z międzynarodowym standardem ISO 14001 lub równoważny, którego posiadanie stanowi jedno z kryteriów oceny ofert, był wdrożony w innym zakładzie Wykonawcy zajmującym się zagospodarowaniem odpadów, niż tym w którym będą przetwarzane odpady pochodzące z przedmiotowego postępowania.

Zamawiający w takiej sytuacji przyzna punkty Wykonawcy w tym kryterium oceny ofert.

Pytanie Nr 6

Czy bez względu na ilość zadań, na które Wykonawca składa oferty, należy złożyć jeden formularz JEDZ czy do każdej części oddzielnie?

Odpowiedź na pytanie nr 6

Zgodnie z pkt 8.1 SIWZ „*W przypadku, gdy Zamawiający dopuścił składanie ofert częściowych, składając ofertę na więcej niż jedną część, Wykonawca składa jeden formularz JEDZ.*”

Pytanie Nr 7

Czy odpady wielkogabarytowe o kodzie 20 03 07 są rozdrobnione, a jeżeli tak, to do jakiej frakcji?

Odpowiedź na pytanie nr 7

Odpady o kodzie 20 03 07 – odpady wielkogabarytowe nie są rozdrobnione.

W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje treść Opisu Przedmiotu Zamówienia. Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej: www.zukostrow.pl pod ogłoszeniem o przetargu zaktualizowany Opis Przedmiotu Zamówienia.

Pozostałe zapisy SIWZ w tym termin składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Zamawiający dokonał stosownych zmian w treści ogłoszenia opublikowanego w Dz.U. UE.

Prosimy o uwzględnienie powyższych zmian podczas przygotowania i składania ofert w przedmiotowym postępowaniu.

KIEROWNIK
Zakładu Usług Komunalnych
w Ostrowie
Gubernat
Marek Gubernat